



Imię	<b>Krzysztof</b>	
Nazwisko	<b>Pszczółka</b>	
Numer legitymacji członkowskiej AZS	<b>AZS000017693</b>	
Zgłoszenie na funkcję	<b>Członek Zarządu Głównego AZS</b>	
Mój obecny zawód:	Starszy Referent Techniczny w Centrum Sportu i Rekreacji Politechniki Krakowskiej	
Moja dotychczasowa działalność w AZS:	<p>Przygodę z Akademickim Związkiem Sportowym rozpocząłem w 2014 roku od dołączenia do sekcji lekkiej atletyki. Niedługo później, bo w czerwcu 2015 roku zostałem powołany do Zarządu Klubu Uczelnianego AZS Politechniki Krakowskiej na stanowisko wiceprezesa ds. organizacyjnych. Następnie w latach 2017-2019 pełniłem funkcję Prezesa KU AZS PK, później w latach 2019-2021 byłem jednocześnie wiceprezesem ds. marketingu i promocji oraz Przewodniczącym Samorządu Studenckiego PK, by w grudniu 2021 powrócić na funkcję prezesa, którą nadal pełnię.</p> <p>Do najważniejszych zadań jakie realizowałem w tym okresie było: nadzorowanie sekcji sportowych, administrowanie spraw klubu, przeprowadzenie wraz z moim zespołem kampanii promocyjnych pt. „Odnajdź w sobie AZS”, organizację szeregu wydarzeń sportowych, w tym Akademickich Mistrzostw Polski w tenisie i tenisie stołowym oraz meczów I Ligi Kobiet PZKosz, jak również reformę systemu stypendialnego na PK i reformę budżetu, która doprowadziła do podwojenia środków na sport akademicki na Politechnice Krakowskiej. Na poziomie lokalnym pełnię funkcję Członka Zarządu AZS Kraków, gdzie głównie wspieram organizację Akademickich Mistrzostw Małopolski.</p> <p>Z kolei na poziomie ogólnopolskim miałem okazję pracować w ramach Biura Reprezentacji Polski w trakcie Letniej Uniwersjady w Neapolu, Europejskich Igrzysk Akademickich w Łodzi oraz Akademickich Mistrzostw Świata w Squashu w Egipcie. Ponadto w ubiegłym roku wraz z zespołem zrealizowałem autorski projekt „AZS Lider Camp”, czyli tygodniowy obóz szkoleniowy w Wilkasach dla młodych działaczy AZS. Za swoją działalność na rzecz społeczności akademickiej zostałem wyróżniony Nagrodą im. E. Pietrasika (2018) oraz Studenckim Noblem (2019)."</p>	



Kandyduję, ponieważ:	<p>Posiadam kilkuletnie doświadczenie w działalności samorządowej na poziomie uczelnianym oraz ogólnopolskim, które obejmuje aktywną działalność w Forum Uczelni Technicznych oraz w Parlamencie Studentów RP. Ponadto, moje zaangażowanie w Akademicki Związek Sportowy pozwoliło mi zdobyć szeroką perspektywę na aktualne wyzwania stojące przed społecznością akademicką, w tym także w zakresie sportu akademickiego.</p> <p>Dzięki temu doświadczeniu, posiadam unikalny wgląd w potrzeby i aspiracje studentów, co pozwala mi skutecznie łączyć aspekty edukacyjne, społeczne i sportowe. Jestem przekonany, że moje umiejętności i wiedza mogą wnieść cenny wkład w prace Zarządu Głównego AZS oraz przyczynić się do dalszego rozwoju całej organizacji.</p>
Moje plany do zrealizowania w AZS po wyborze:	<p>Głównym celem moich działań jest rozwój obszaru szkoleniowego w AZS. Widzę ogromny potencjał w doskonaleniu tej sfery, szczególnie w kontekście wsparcia młodych działaczy klubów uczelnianych AZS. Młodzi liderzy potrzebują praktycznego wprowadzenia do swojej roli oraz narzędzi do skutecznego zarządzania i rozwoju struktur organizacyjnych.</p> <p>Mój plan zakłada wykorzystanie sprawdzonych wzorców oraz mojego wieloletniego doświadczenia zdobytego w samorządności studenckiej. Chcę wprowadzić programy szkoleniowe, które będą dostosowane do specyficznych potrzeb naszych członków, bazując na najlepszych praktykach i realnych przykładach. Dodatkowo, zamierzam aktywnie wspierać inicjatywy mające na celu upowszechnianie sportu wśród studentów oraz te związane z ewaluacją i rozwojem Akademickich Mistrzostw Polski.</p>
Zgłoszenie / Rekomendacja:	AZS Politechnika Krakowska Organizacja Środowiskowa AZS Kraków